- 1 -

平成２１年度 第１２回 合同専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２２年２月１８日（木）１３：１０～１３：２８

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：８２人

［議事録の確認］

  前回の議事録・議事要旨を確認した。

［審議事項］

１．平成２２年度博士前期課程冬季入試の合格者判定について

  審議の結果，１７名の合格者を決定した。

２．平成２２年度博士後期課程入試の合格者判定について

  審議の結果，１９名の合格者を決定した。

３．平成２２年度博士前期課程及び後期課程日本語・日本文化専修コース（国費外国人

  留学生）の合格者判定について

  審議の結果，博士前期課程５名（推薦順位の決定を含む）及び博士後期課程４名の

  合格者を決定した。

４．研究生の受入れについて

  審議の結果，資料を一部修正の上，博士前期課程７名及び博士後期課程３名の受入

  れを承認した。

［その他］

１．次回の開催日について

  平成２２年３月４日（木）：時間は調整の上決定

                                    以 上